
UCHWAŁA NR LV/426/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Szprotawy do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na 2023 rok na 
zadanie „Dowóz uczniów spoza terenu gminy Szprotawa do Szkoły Podstawowej w Siecieborzycach” 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2023 w kwocie 
121 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy złotych) na realizację zadania publicznego – dowozu 
uczniów spoza terenu gminy Szprotawa – dzieci i uczniów ze zlikwidowanego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Stypułowie do Szkoły Podstawowej w Siecieborzycach. 

§ 2. Zobowiązanie finansowe o którym mowa w § 1 pokryte zostanie z dochodów własnych Gminy Szprotawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 848E3A6B-125F-41C7-AB96-06A6551C8645. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


